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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 32

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 79

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Bland förslagen som genomförts till denna kursomgång är att schemat anpassat så att studenterna
givits mer tid att förbereda sig innan det första seminariet.
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Straffrätt, 10.0 hp (JPG006)
Kursansvarig: Jack Ågren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna är överlag mycket nöjda med kursen. En övervägande majoritet (29 av 32) av studenterna anser
i mycket hög utsträckning att kursens upplägg varit ett stöd för att nå kursens lärandemål. Av de som
besvarat enkäten anser vidare 19 i mycket hög utsträckning, 10 i hög utsträckning och 3 i viss utsträckning
att de haft möjlighet att visa att de lärt sig det som uttrycks i kursens lärandemål. En majoritet av
studenterna (30 i mycket hög utsträckning och 2 i hög utsträckning) anser härutöver att de under kursens
gång upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal som professionellt. 
När det gäller fritextsvaren poängteras att det funnits en bra balans mellan föreläsningar och seminarium
som bidragit till fördjupad förståelse. Framhålls i mycket positiva ordalag gör också lärarinsatsen,
kurslitteraturen samt kursupplägget i övrigt. 
Min sammanfattande slutsats från denna kursomgång är att att kursen upplevs som pedagogisk, intressant
och givande och att upplägget bidragit till fördjupade kunskaper.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Bland förslagen till förändring anges bl.a. en förhoppning om att kursen blir längre i paritet med hur det ser ut
på juristprogram på andra universitet, att referenslitteraturen görs obligatorisk, att seminarierna görs
obligatoriska samt att föreläsningarna i vissa kursavsnitt blir fler.

Bland förslagen som inkommit som jag ämnar genomföra till nästa kurstillfälle är att ändra något ytterligare i
schemat för att prioritera vissa delar av kursinnehållet som uppfattats krävande.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


